

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیا تور
نقد و اقساط

به ماد لگرم باشید
ایران رادیا تور

آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۷۰۷۷ - فرونن

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۶۹

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی
انتصاب شایسته و مدیرانه جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان نهبندان
که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های
خستگی ناپذیرتان در عرصه های خدمتی می باشد، تبریک عرض نموده
توفیق روز افزونتان را در خدمت به مردم فهیم و قدرشناس نهبندان
از درگاه قادر متعال خواستاریم.

ابوالفضل چوبداری - محمد حسن نخعی

دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ * ۹ رمضان ۱۴۴۳ * ۱۱ آوریل ۲۰۲۲

ثبت بالاترین سهم گازرسانی
روستایی به نام خراسان جنوبی

پرونده گازرسانی به روستاهای استان بسته می شود



چشم امید ۷۰ زندانی
جرایم غیر عمد استان
به دستان خیران

۷۰ زندانی جرایم غیر عمد خراسان جنوبی برای بازگشت به
آغوش خانواده به کمک های خیران نیاز دارند. معاون سیاسی
استاندار در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی جشن گلریزان
گفت: جشن گلریزان امسال برای زندانیان جرایم غیر عمد
۱۵ ماه رمضان همزمان با ولادت امام حسن مجتبی (ع) و
۲۸ فروردین ماه برگزار خواهد شد ... مشروح در صفحه ۲

قیمت گوجه فرنگی و سیب زمینی در استان کاهش یافت ۳ | افزایش تصادفات درون شهری در خراسان جنوبی ۵ | افزایش کرایه اتوبوس های درون شهری در بیرجند ۵

سر مقاله

رسالت های بر زمین مانده

همیشه گفته ام و خیلی وقت ها هم نوشته ام که در کنار همه تلاش ها، دلسوزی ها،
دغدغه ها، فعالیت ها و غصه خوردن هایمان برای توسعه استان، برای آبادانی شهر و
برای یک قدم به پیش رفتن در مسیر آسایش و آرامش در پهنه ای وسیع به نام «استان
خراسان جنوبی»، علاوه بر همه برنامه ها و اقدام ها، به یکسری نیرو محرکه های
قوی برای پوشش دادن، حمایت کردن و فراگیر کردن همه این فعالیت ها نیاز داریم.
اصلاً مگر نه این است که در مسیر توسعه، در مسیری که به ایجاد آرامش و آسایش
بیشتر برای مردم استان ما ختم می شود، مبدأ و مقصد عموم برنامه ها، مجریان و
ناظران و استفاده کنندگان، خود مردم هستند؟ مگر نه این است که برای اجرای
صحیح و مناسب این برنامه ها و فعالیت ها قبل از هر چیز باید مشارکت و حضور
مردم در صحنه را داشته باشیم؟ و مگر نه این است که یکی از مهم ترین ابزارهایی
که می تواند ما را به این هدف مهم نزدیک کند، ابزار هنر است؟ تلاش کرده ام
در چنین روزهایی، به جای زیاده گویی ها و زیاده نویسی های ... ادامه در صفحه ۲

هرم یوز

صفحه ۲

فروش آبان که با عزت ز گیتی بساط فویش برپیدند و رفتند
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان مرحوم مغفور

حاج حسن سمیعان
نهمین سالگرد درگذشت مادر عزیز و مهربان مان
مرحومه مغفوره

آذر خدایی
جلسه یادبودی روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ بر سر مزارشان
(روبروی غسلخانه) با حفظ شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد، حضور بزرگواران
در جلسه موجب شادی روح شان و مزید امتنان بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: سمیعان، خدایی، اکبری

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی
با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان نهبندان
صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تجارب ارزنده شما بزرگوار نوید بخش
نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه ارائه خدمات گسترده به مردم فهیم و قدرشناس
نهبندان را فراهم خواهد نمود. دوام عزت و سربلندی و سلامتی شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران نهبندان
کارخانه خوراکی دام دامداران نهبندان

جناب آقای مرتضی ذاکریان
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی
استان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز افزونتان
را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

عربی

جناب آقای مهندس وحید داعی
مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی
موجبات انتصاب مجدد شما بزرگوار را به سمت
مدیر کل راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی
استان خراسان جنوبی
فراهم نموده است. دوام توفیقات روز افزونتان را از جهان دار جان آفرین مسئلت می نمایم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران - اسدالهی

جناب آقای دکتر مرتضی ذاکریان
با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت جدید
از قادر متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران - اسدالهی

جناب آقای مهندس محمدرضا لکزایی
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان سریشه
با نهایت مسرت و شادمانی انتصاب شایسته جناب عالی را که مویذ تجربه، تعهد
و تخصص شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را
از درگاه ایزد متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران - اسدالهی

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
فرماندار شهرستان درمیان
که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزونتان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران - اسدالهی

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی
فرماندار محترم شهرستان نهبندان
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، رجا و واقع داریم
تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش توسعه و عمران و آبادانی شهرستان
نهبندان خواهد بود، موفقیت روز افزونتان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

خانواده های: جهان زاده - ابراهیم هدایتی نسب

"من لم یشکر المفلوق لم یشکر الملاق"

بدینوسیله با نهایت ادب و احترام و در کمال تواضع مراتب قدردانی و
ارادت خود را از یکایک شما سروران معظم که در شرایط خاص فعلی،
با قدوم پرمهرتان در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم پدر عزیزمان

مرحوم حاج حسن سزاوار
حضور یافتید، به خصوص مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد
و هیئت محترم مرتضوی، موسسه خیریه هیئت حسینی و
هیئت محترم حسینی و همه بزرگوارانی که با تماس تلفنی، ارسال پیامک، چاپ بنر و یاد فضای
مجازی تسکینی بر دل بی قرارمان بودید، ابراز نموده و به دلیل عدم امکان تشکر حضوری
از یکایک شما عزیزان عذر خواهی می نمایم.

ان شاء ... توفیق حاصل شود تا در شادی ها، زحمات یکایک شما بزرگواران را جبران نمایم.
ضمناً مراسم **چهلمین روز** درگذشت آن مرحوم امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ از ساعت
۱۶/۳۰ الی ۱۷/۳۰ در محل مسجد مرتضوی (واقع در خیابان مفتاح ۱۲) برگزار می شود.

خانواده های: سزاوار و تفکر

**به یک نفر طراح فرش مسلط به طراحی با نرم افزار
(حدامکان فتوشاپ) جهت همکاری غیر حضوری نیاز مندیم.
۰۹۳۰۹۱۴۸۳۷۹**

روش های مشارکت های مردمی بهزیستی خراسان جنوبی
کد دستوری: #۲۴۶۸*۷۲۴*
شماره کارت: ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۹۹۳۹۴۴۸
شماره شب: ۱۹۶۷۶۹۶۱۹۴۴۴۴۸۰۰۴۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ IR

مجلس شبانه
مجلس شبانه
مجلس شبانه

کد دستوری # ۲۴۶۸ * ۷۲۴ *
شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۹۹۳۹۴۴۸
شماره شب ۱۹۶۷۶۹۶۱۹۴۴۴۴۸۰۰۴۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ IR

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) تلاش کرده ام در چنین روزهایی، به جای زیاده گوئی ها و زیاده نویسی های خسته کننده، همیشه یک سؤال مهم را از جامعه عزیز هم استانی، از همشهریان بزرگوار و به ویژه از مسئولین استان بپرسم و آن هم اینکه، چقدر از ابزار هنر، برای معرفی استان، ایجاد انسجام و مشارکت در مسیر توسعه استان، ایجاد همگرایی در ظرفیت های طبیعی و انسانی استان و چقدر برای ایجاد و ارتقای مسیرهای توسعه محور استفاده کرده ایم؟ چقدر هنرمندان استان محصولاتی یا نگاه یا هدف یا محور توسعه استان تولید کرده اند؟ و چقدر این مطالبه می هم از سوی مسئولین، مردم یا رسانه ها به جامعه هنری استان، لقا شده است؟ در خراسان جنوبی، آیا ما مسیرهای استفاده از این ابزار کارآمد را در راستای ملی و جهانی شدنمان تسهیل کرده ایم یا با ایجاد محدودیت های بی مورد، انگیزه ها را شکسته ایم و امیدها را به ناامیدی تبدیل کرده ایم؟ در این استان، آیا به هنرمند و مجموعه های هنرآفرین، همان نگاه ههای دگم و محدود خودمان را تزریق و تحمیل کرده ایم یا به آنها پر و بال داده ایم تا در مبعیت مردم، در حلقه ای از پایی و سلامت، محصولات فاخر بیافرینند و حرکت های توسعه محور را تسهیل کنند؟ در سرتاسر شهرهایمان، در همه ی این سالها، آیا برای فعالیت هایمان در عرصه ی توسعه استان، پیوست های فرهنگی و هنری تعریف کرده ایم یا مدام هنر و هنرمند، مانع تراشیده ایم، او را به واسطه ی علقه ها و سلايقش به باد هزاران انتقاد گرفته ایم یا به هراس و بیم، از اطراف هر اقدام توسعه محوری که نفعی برای مردم داشته است، پرهیز داده ایم؟ خراسان جنوبی، این استان نوپای محروم مظلوم نجیب، این سراسر افتخار و سرتاپا احترام، این پهن دشت سراسر آرزین شده به فکر و مهر مردمان فرهنگ دوستش، بیش از این لیاقت چشیدن طعم استفاده از هنر برای معرفی خود به عرصه های ملی و جهانی را دارد. هنر، به ویژه هنر متعهدی که زمان شناس است و مردم شناس، حقال در استان خراسان جنوبی، در این کارزار مهم، بیش از آنچه هست به مردم استان وامدار است. در هفته ی هنر انقلاب اسلامی که به نام سید شهیدان اهل قلم، شهید سیدمرتضی آوینی(ره) مژین شده، به این رسالت های بر زمین مانده، بیش از پیش بیندیشیم. بیرق کدام رسالت های دیگر ما ساهاست بر زمین مانده اند؟

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را دربار این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۲۸۲۱ ارسال بفرمایید)



باخت نماینده خراسان جنوبی در زمین اختصاصی حریف

«زغال سنگ طیس» در اولین بازی از مرحله سوم دور برگشت سی و چهارمین لیگ برتر باشگاه های هندبال کشور در سالن اختصاصی تیم هندبال ذوب آهن اصفهان زمین گیر شد. تنها نماینده خراسان جنوبی در سی و چهارمین دوره لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور در سالن اختصاصی تیم هندبال ذوب آهن اصفهان با حضور تماشاگران این تیم به میدان رفت.

چشم امید ۷۰ زندانی جرایم غیر عمد به دستان خیران



۷۰ زندانی جرایم غیر عمد خراسان جنوبی برای بازگشت به آغوش خانواده به کمک های خیران نیاز دارند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی جشن گلریزان گفت: جشن گلریزان امسال زندانیان جرایم غیر عمد ۱۵ ماه رمضان همزمان با ولادت امام حسن مجتبی (ع) و ۲۸ فروردین ماه برگزار خواهد شد و برای هرچه بهتر برگزاری این جشن لازم است همه دستگاه اجرایی، بانکها و اصناف و خیران تمهیدات لازم را ببندیشند. طالبی، از خیران استان خواست امسال هم مانند سال های گذشته در این امر خدایندانه شرکت کنند تا زندانیان جرایم غیر عمد به آغوش خانواده بازگردند. وی همچنین خواستار پوشش خبری و زنده این مراسم از صدا و سیما استان شد. رئیس ستاد دبه استان هم گفت: ۷۰ زندانی جرایم غیر عمد با بدی ۱۷ میلیارد تومان در زندان های استان هستند.

تکمیل پروژه های آموزشی خراسان جنوبی نیازمند اعتبار ۲۶۰ میلیاردی

می رسد و برای ایجاد و راه اندازی این پروژه ها به ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: برای هزار و ۹۶ کلاس درس استان از سال ۹۹ ایجاد با ۴۹۶ در دست اقدام داریم، متذکر شد: متراژ این پروژه ها به ۸۰ هزار مترمربع

درد و ۵۲ درصد مستحکم است. چاوشان با بیان اینکه سال گذشته ۵۰ پروژه توسط این سازمان به بهره برداری رسیده است، ادامه داد: این پروژه ها شامل ۱۴۸ کلاس درس بوده است. وی با بیان اینکه سال جاری ۱۹۹ پروژه با ۴۹۶ در دست اقدام داریم، متذکر شد: متراژ این پروژه ها به ۸۰ هزار مترمربع

به ازای هر دانش آموز است. وی سرانه دانش آموزی کشور را ۵.۲۲ مترمربع دانست و تصریح کرد: سرانه استان ۱.۵ مترمربع بیشتر از میانگین کشوری است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی، میزان مدارس تخریبی استان را ۱۰ درصد عنوان کرد و یادآور شد: ۲۸ درصد نیاز به مقاوم سازی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: برای ایجاد و راه اندازی پروژه های آموزشی به ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. (محمود چاوشان) مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی در گفتگو با فارس، اظهار کرد: سرانه دانش آموزی استان ۶.۶۷ مترمربع

۳۳ میلیارد تومان، ارزش پرونده های تخلف صنفی در خراسان جنوبی

۸ هزار و ۲۵۴ بازرسی انجام شد که منجر به تشکیل ۷۸ پرونده به ارزش بیش از ۴۰۰ میلیون تومان شد. رئیس سازمان صمت استان افزود: بیشتر پرونده های قاچاق در زمینه مواد آرایشی و بهداشتی و کالای دخانی بوده است.

جرجانی افزود: بیشتر این پرونده ها در حوزه مواد پروتئینی و غذایی به ویژه در حوزه مرغ بوده و تخلف گران فروشی، عدم درج قیمت و خروج بدون مجوز مرغ به استان های دیگر بوده است. وی همچنین گفت: در زمینه قاچاق کالا هم

رئیس سازمان صمت استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: پارسال ۹۴ هزار و ۵۵۲ بازرسی از واحدهای صنفی و اقتصادی استان انجام شده که منجر به تشکیل هزار و ۶۴۹ پرونده به ارزش بیش از ۳۳ میلیارد تومان شده است.



با گازسانی به ۲۲۲ روستای خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۰

ثبت بالاترین سهم گازسانی روستایی به نام شرکت گاز استان



مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از ثبت بالاترین میزان گازسانی روستایی در سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: برای دومین سال متوالی بیشترین میزان گازسانی روستایی در

بین شرکت های گاز استانی به نام شرکت گاز خراسان جنوبی ثبت شده است. سید محمود هاشمی در تشریح این خبر گفت: گسترش شبکه گاز، یکی از ارکان عدالت در خدمت رسانی به شمار می رود که این امر در توسعه روستاها و همچنین کاهش دغدغه های روستاییان در مناطق محروم نقش مهمی دارد. وی در ادامه افزود: در سال ۱۴۰۰ علاوه بر ارائه خدمات با کیفیت به مشترکان و استمرار گازسانی در سراسر استان، خوشبختانه با یاری پروردگار و تلاش بی وقفه کارکنان تعداد ۲۲۲ روستا بالغ بر ۳۶۰۰ خانوار در استان خراسان جنوبی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفت. مدیرعامل شرکت گاز با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۶۳۳ روستای استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارد، تصریح کرد: تا چند ماه آینده تمامی روستاهای دارای قابلیت گازسانی در استان به شبکه گاز طبیعی متصل می شود و پرونده گازسانی به روستاهای فاقد گاز در خراسان جنوبی بسته خواهد شد.

جابه جایی ۲۳۹۲ مسافر

در پایانه مرزی «ماهپروود» سرپیشه

فارس - مدیر پایانه مرزی ماهپروود از جابه جایی دو هزار و ۳۹۲ مسافر از این پایانه مرزی در طرح نوروزی ۱۴۰۱ خبر داد. «علی اکبر مزیدی» مدیر پایانه مرزی ماهپروود در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ بالغ بر دو هزار و ۳۹۲ مسافر تردد داشته اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۹۰ درصدی را نشان می دهد. وی ضمن تشکر از تمامی دستگاه های اجرایی مستقر در پایانه مرزی ماهپروود، ادامه داد: تنها معبر رسمی برای خدمات دهی به مسافران و رانندگان در ایام تعطیلات نوروز پایانه مرزی ماهپروود بوده است. مدیر پایانه مرزی ماهپروود ادامه داد: برای ارائه خدمات مطلوب و تسریع در تردد در ایام نوروز ۱۴۰۱ به مسافران و رانندگان، تردد در روزهای تعطیل و غیر تعطیل مشابه ایام سال فعال بوده است. مزیدی یادآور شد: بهسازی امکانات و تجهیزات خدمات دهی و رفاهی در این پایانه، ساماندهی محوطه پایانه مرزی از جمله برنامه های مستمر در ایام نوروز بود که در جهت ارائه خدمات بهینه در ایام نوروز ۱۴۰۱ نسبت به بازدید و کنترل فنی از تمامی تجهیزات و امکانات اقدام شد.

بم فکر طرف های خالص باشیم

ضیافت همدلی

اطعام ایام و نیازمندان در ماه اکرام

مرکز نیکوکاری و دارالایام حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند

۵۳۱۷ ۹۹۲۱ ۹۹۷۵ ۶۰۳۷

شماره کارت اطعام ایام

بیرجند، خیابان جمهوری، سه راه اسدی هیات ابوالفضل (مصلی)

|| پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش با هدیه نون آب به روح اموات و درگذشتگان ||
 ماه رمضان (بیمایان خیر) یعنی نذر نیکند مهریاری بر لبان نیازمندان و نیازمندان را نجات دهد.
 در صورت واریزی وجه جهت اطلاع با تلفن های زیر تماس حاصل فرمائید.
 ۰۹۱۵ ۶۶۲۵ ۱۶۰ ۰۹۱۵ - ۸۵۹۵ ۵۶۵ ۰۹۱۵ شناسه: ۱۳۰۰۴۲

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره زیر: ششداگ یک قطعه باغ مشهور به باغ ولی پلاک ۲۴۵ فرعی از ۲۲۴- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه معصوم آباد مورد تقاضای فریبا وجیه و ملیکه وجیه در روز ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
 حسین پرتابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند
 شناسه: ۱۳۰۰۴۲

فروشی موتور آریانا ۱۲۵، مدل ۹۹، پنج دنده استارتی، سند سفید، صفحه کیلومتر دیجیتال، بیمه یک سال، رنگ شمیری ۰۹۳۶۸۴۱۷۸۰۲

مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیرجند

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد.

* دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطره - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی * تهیه کمک جهیزیه برای نوعرسان نیازمند * تامین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی

۵۰ خانواده نیازمند شهری، ۱۳۹۰ خانواده نیازمند روستایی و ۱۶۳ یتیم نیازمند در انتظار دستان پر مهرتان هستند

شماره حساب:
 بانک ملی ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹ شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
 ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه *۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صدمی ۸) - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع) تلفن: ۰۲۷۸-۰۹۱۵۴۹۶-۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵-۰۹۱۵۶۷۳۷۲-۳۲۳۶۷۳۷۲

مرکز نیکوکاری و دارالایام موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و ... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیات ابوالفضل بیرجند

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

در ماه بندگی خدا می توانید با همدلی در سفره اطعام ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه سهیم باشید.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ ۴۲ ۴۳ ۴۴ ۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.ir

امیدواریم با مذاکره خوب، توافقی خوب برای انتفاع اقتصادی مردم رقم بخورد

قالیباغ، رئیس مجلس گفت: امیدواریم سرمایه‌گرانقدر دانش و فناوری پیشرفته هسته‌های همراه با مذاکره خوب، توافقی خوب را برای انتفاع اقتصادی مردم ایران رقم بزند.

روند فرپاشی رژیم صهیونیستی تسریع شده است

سردار رمضان شریفه، رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: تأمین امنیت، مهمترین مسأله اصلی رژیم بی‌هویت صهیونیستی برای حفظ جمعیت‌یهودی در سرزمین‌های اشغالی است، وی افزود: از دست رفتن امنیت و جمعیت، در واقع به معنای از دست رفتن هویت و فرپاشی این رژیم بوده و روند فرپاشی آنها تسریع شده‌است.

خودروسازان در همه نهادهای تصمیم‌گیر کشور نفوذ دارند

فلاح‌ت پیشه، نماینده سابق مجلس درباره نفوذ خودروسازان کشور، گفت: علاوه بر لایبگری همیشگی خودروسازان داخلی که بر خون و پول مردم استوار است و در همه نهادهای تصمیم‌گیر کشور نفوذ دارند، عامل مهم در مورد مجلس، سیاست‌کنترل‌سازی این نهادقانون‌گذاری است.

ایجادنیروگاه‌های هسته‌ای امری فانتزی نیست

بهرروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی‌اتمی گفت:فراموش نکنیم!ایجادنیروگاه‌های هسته‌ای امری فانتزی نیست، بلکه بخشی لاینفک و ضروری از نیاز کشور است، زیرا پس از موج چندساله‌ای که برای تبلیغ تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر ایجاد شد حالا کشورهای اروپایی خود به این واقعیت رسیده‌اند که گزیری از ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای نیست.

هنوز بدنه دولت در اختیار نیروهای انقلابی نیست

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: هنوز بدنه دولت در اختیار نیروهای انقلابی نیست و به‌خاطر همین برخی ناراضیانی‌ها وجود دارد. ترقی‌افزود، همان نیروهای گذشته حضور دارند که نوعا گوش به فرمان دولت هم نیستند و برای همین برخی ناراضیانی‌ها وجود دارد.

آمریکا باید برای عدم خروج از برجام تضمین بدهد

انتخاب نوشت: بیش از ۲۵۰ نماینده به‌ریسی درخصوص مذاکرات وین نامه نوشتند. در این بخشی از این نامه آمده است: وجود مکانیسم ماشه عملا به معنای شکست مذاکره است و تصویب و اعمال تحریم‌های جدید باید ممنوع شود، همچنین آمریکا باید برای عدم خروج دوباره از برجام تضمین بدهد

تیم اقتصادی پر ستاره دولت نتوانسته اقتصاد را بهبود بخشد

کنعانی مقدم، دبیر کل حزب‌ایستادگی در ارزیابی خوداز تیم اقتصادی دولت‌می‌گوید:تیم اقتصادی دولت تیم پر ستاره‌ای است، اما چون با هم کار تیمی و گروهی نکرده‌اند،اقدامات‌شان تأثیرچنانی در بهبود شرایط اقتصادی کشور نداشته‌است.

دولت و مجلس برای حل مشکلات اقتصادی وارد میدان شوند

نماینده ساری و میاندوود گفت: دولت و مجلس برای حل مشکلات اقتصادی وارد میدان شده و رشد اقتصادی را به ۱۸ درصد در کشور برسانند.

پایداری‌ها ی‌گویند پیش‌نویس مذاکرات را از کجا آورد‌اند؟

حقیقت‌پور، فعال و تحلیلگر سیاسی، گفت: اکنون نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری در مجلس به مخالفت با روند مذاکرات می‌پردازند و می‌گویند پیش‌نویسی به دست شان رسیده است که بر اساس آن دریافت‌ه‌اند راستی‌آزمایی‌های دقیق در متن مذاکرات پیش‌بینی نشده است. وی افزود: اولاً آنها باید بگویند این پیش‌نویس از کجا به دست‌شان رسیده‌است؟ ثانیاً آنها نمی‌توانند حالا حکم صادر کنند زیرا در روند مذاکرات ممکن است مواردی کم یا زیاد شود.

کوچکی‌نژاد، منتظریم تا دولت خودش را جمع و جور کند

کوچکی‌نژاد، فعال سیاسی اصولگرا درباره روند استیضاح برخی از وزرا در مجلس اظهار کرد: منتظریم تا دولت خودش را جمع‌وجو کند، قطعا هر عملی که حل مشکلات اقتصادی مردم را موجب شود آن اقدام انجام خواهد شد چون مجلس به‌هر حال پاسخگوی مردم است.

چرا اقدامات دولت در معیشت مردم تأثیر مثبتی ندارد؟

کواکبیان، فعال سیاسی و نماینده پیشین مجلس در تویتز نوشت: گفته می‌شود دولت‌رئسی با‌دور زدن تحریم‌ها می‌تواند روزانه میلیون‌ها بشکه نفت بفروشد و بدون برجام میلیاردها دلار اموال بلوکه شده در کره جنوبی را آزاد کند، ولی چرا این اقدامات در معیشت مردم تأثیر مثبتی ندارد؟

آله مرضا جنوبی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرونه، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمار: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۱۰۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۳

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

WWW.AVA۲۴.IR

آلوات شهری: مرکز استان

اذان قهر ۳۴ : ۱۲ اذان مغرب ۱۸ : ۱۹ نیمه شب شرعی ۵۱ : ۲۳ اذان صبح ۴۴ : ۴ طلوع آفتاب ۰۸ : ۶

امسال کمبود دارو نخواهیم داشت

عین‌اللهی، وزیر بهداشت با اشاره به‌ارز اختصاص داده شده از سوی مجلس به وزارت بهداشت و با تأکید بر اینکه امسال قطعا کمبود دارو نخواهیم داشت، گفت: امسال حتما همه مردم را تحت پوشش بیمه‌همگانی قرارمی‌دهیم،اعتبارش‌را دیده شده تا مردم دغدغه نداشته باشند.

اقساط نهمت ملی مسکن ۴ میلیون تومان و ۲۰ ساله است

جعفری، معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت اقساط بلندمدت ماهیانه ۲ تا ۴ میلیون تومان طی مدت ۲۰ ساله در این طرح خبر داد و گفت: طبق سیاست اولیه وزارت راه و شهرسازی و به‌حداقل رساندن هزینه ساخت واحدها تلاش بود تا هزینه زمین از قیمت واحدها حذف شود، این در حالی است که برخی از اراضی خارج از محدوده و الحاقی نیاز به آماده‌سازی در ابعاد زیربنایی و روتنایی دارد که کمی حائز ملاحظه خواهد بود.

آمار خیره‌کننده از میزان تراکنش بانکی ایرانی‌ها

خراسان نوشت: در اسفند گذشته ۳میلیارد و ۶۰۵ میلیون تراکنش از طریق بیش از ۱/۹ میلیون کارتخوان، ۴۰۵ هزار ابزار موبایلی و ۶۶۷ هزار ابزار پذیرش اینترنتی انجام شد. در شرایطی که طبق اعلام شرکت شاپرک، در اسفند سال گذشته بیش از ۳ میلیارد و ۶۰۵ میلیون تراکنش انجام شده که نسبت به بهمن ماه ۱۴۰۰، بیش از ۱۱ درصد رشد داشته است.

روند افزایشی موارد سرخک در کشور

فوق تخصص بیماری‌های عفونی با هشدار نسبت به عارضه‌های بیماری سرخک گفت: چنانچه مبتلایان به سرخک تحت درمان قرار نگیرند با عارضه‌های متعددی مواجه خواهند شد. مردانی، با اشاره به خطر شیوع سرخک در کشور، اظهار کرد: بعد از ورود تعداد زیادی از مهاجران از کشور افغانستان، میزان شیوع سرخک در کشور به طرز چشمگیری افزایش یافته‌است.

پژو، پراید و سمند در صدر تصادفات تورووزی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی درباره پر تصادف‌ترین خودروها در ایام نوروز گفت: در این آمار توجه داشته باشید که اکثر خودروها، تولید داخل است و همین هم در آمار موثر بوده است، اما در مجموع در حوادث جرحی و فوتی نوروز امسال ۸۶ درصد خودروها تولید داخل و ۱۴ درصد خارجی بود. هادیانفر ادامه داد: در این میان انواع پژو دارای بیشترین تصادف جرحی و فوتی بود و پس از آن هم پراید و سمند قرار داشت.

اسامی آبریده‌کاران ۴ بانک دولتی منتشر شد

تسنیم نوشت: بانک‌های ملی، مسکن، کشاورزی و پست‌بانک در راستای شفاف‌سازی تسهیلات گیرندگان کلان و ابر بدهکاران بانکی اسامی بدهکاران بزرگ خود را منتشر کرد. این اقدام پس از فرمان رئیس‌جمهور و دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی در راستای شفاف‌سازی تسهیلات گیرندگان کلان و ابربدهکاران بانکی انجام شده است. لازم به ذکر است، برخی از این بانک‌ها میزان بدهی بدهکاران را اعلام نکرده‌اند.

۵۲ درصد مردم ماسک نمی‌زنند

براساس اعلام وزارت بهداشت، میانگین استفاده از ماسک در اماکن عمومی، از ۱۰ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۱، بالغ بر ۴۸۶۳ درصد بوده است. همچنین میانگین استفاده از ماسک در شغلان و خدمت گیرندگان از ۳ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ بالغ بر ۴۸۶۳ درصد بوده است.

نظام پذیرش دانشجوی دکتری تغییر می‌کند

معاون آموزش وزارت علوم با بیان اینکه نظام پذیرش دانشجوی دکتری امسال تغییر می‌کند گفت: نظام پذیرش دانشجوی دکتری تا پایان سال باید با هماهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی تغییر کند، اما اجرای آن ممکن است به سال بعد موکول شود.

مدیرعامل ایران خودرو، موافق واردات خودرو در کشور هستیم

مدیرعامل ایران خودرو با بیان اینکه فعلا برنامه‌ای برای افزایش قیمت خودرو نیست، گفت: ما هم موافق واردات خودرو هستیم و هم موافق رقابت هستیم. خطیبی در پاسخ به این سوال که آیا امسال نیز افزایش خودرو خواهد داشت، افزود: افزایش قیمت خودرو اصلا به خودروساز بستگی ندارد. فعلا برنامه‌ای برای افزایش قیمت نداریم.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرونه، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمار: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۱۰۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۳

چرا اصلاح طلبان فعالیت‌های ۸ ماهه دولت را نمی‌بینند؟

روزنامه کیهان با انتقاد به منتقدان دولت سیزدهم نوشت: جریان اصلاح‌طلب به‌عنوان بانیان کارنامه دولت روحانی و عوامل مشکلات فعلی، با پاک کردن صورت‌مسئله، به جای عنز‌خواهی از مردم، با بی‌اخلاقی ژست طلبکار به خود گرفته است. این جریان با توهین به شعور مردم کارنامه سیاه و فاجعه‌بار ۸ سال دولت روحانی که دستاوردهایی همچون رکوردشکنی در رشدمنفی اقتصادی، رکوردشکنی در گرانی مسکن، خودرو و قیمت‌ارز، رکوردشکنی در کمترین رفاه‌دلاری کشور، رکوردشکنی در افزایش شاخص فلاکت و... را برای دولت سیزدهم به‌ارث گذاشته‌را با کارنامه ۸ ماهه دولت‌رئسی مقایسه می‌کنند. این در حالی است که رئیس‌ی از ابتدای آغاز به کار بدون لحظهای درنگ و تأمل آستین همت را بالا زده و وارد میدان شد و با تلاش مجذانه، مجاهدانه و شبانه‌روزی، یک‌به‌یک در پی باز کردن گره‌های کور مدیریتی فاجعه‌بار گذشته و سامان دلن به اوضاع آشفته کشور برآمده در چندبخش از جمله کنترل موفق کشتار کرونا با واردات انبوه واکسن، افزایش چند برابری فروش نفت بدون برجام و FATF و افزایش تجارت خارجی کشور به رقم ۹۰ میلیارد دلار پس از ۸ سال، تأمین چند میلیارد دلار ارز ترجیحی برای خریدارو و کالاهای اساسی مایحتاج مردم، دیپلماسی فعال اقتصادی، مدیریت میدانی و کارآمد، اصلاح نظام توزیع اقلام ضروری و کوتاه کردن دست دلالان و واسطه‌ها در تأمین مایحتاج مردم، حضور فعال در اجلاس اقتصادی اگو و امضای قرارداد مهم سوآپ گازی، همچنین عضویت دائم در پیمان شانگهای و... به دستاوردهای ملموس و قابل‌ملاحظه‌ای هم رسیده است.

دولت هنوز به واقع‌گرایی کامل و واقعی نرسیده و هنوز آن نگاه‌ها وجود دارد. اما جبر زمانه و مشکلات اقتصادی این‌ها را وادار می‌کند که بعضی واقعیت‌ها را بپذیرند. شاید اگر این جبر نبود و شرایط راحت بود، خیلی چیزها را به‌سادگی نمی‌پذیرفتند.

علاقه‌مندان جهت ارسال درخواست همکاری، حداکثر تا تاریخ ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ از طریق لینک زیر اقدام نمایند.

جهد
جذب نیروی امریه در
جهد دانشگاهی خراسان جنوبی
شناسه آگهی: ۱۳۰۱۰۵
کارشناسی و مقاطع بالاتر در رشته‌های:
کشاورزی – مدیریت بازرگانی – حسابداری – علوم آزمایشگاهی
علاقه‌مندان جهت ارسال درخواست همکاری، حداکثر تا تاریخ ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ از طریق لینک زیر اقدام نمایند.
ارسال رزومه در: www.jdkhj.ir تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۱۹۳۵۷- داخلي ۱۲۴

انتقال **فروشگاه دلتا** **یدک انتقال**
قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و...)
از خیابان منتظری جنب سینما قدس
به‌خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت
طرح تعویض موتور کولر سوخته
با موتور نو (موتورژن تبریز)
با سیسم پیچ مس / با دو سال ضمانت
فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
۰۳۲۲۲۶۰۱۰ – ۳۲۲۲۶۰۰۱

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)

شناسه آگهی: ۱۳۰۰۰۸۶

اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد، مناقصه عمومی (بخشی از امور حفاظتی و نگهداری) خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ۱۴۰۱/۰۱/۲۱

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۴، روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۲۵

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۰۷

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۰۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بیرجند – خیابان معلم – معلم ۷- اداره کل زندان های خراسان جنوبی می باشد.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با اداره امور کارکنان و دبیرخانه از طریق شماره ۰۵۶- ۳۲۲۲۷۲۸۷ تماس حاصل نمایند.

وزیر امور خارجه: نفعی در مذاکرات مستقیم با آمریکا ندیدیم

وزیر امور خارجه در خصوص مذاکرات اجبای برجام در وین گفت: ایران روی خطوط قرمز خود ایستاده و خواهد ایستاد. امیر عبدالهیان افزود: نفعی در مذاکرات مستقیم با آمریکا ندیدیم، بارها آنها بر مذاکره اصرار کردند، گفتیم اگر حسن نیت دارید، یکی دو مورد اقدامات عملی را انجام دهید. وی اضافه کرد:

فعال سیاسی اصولگرا درباره تلاش اصلاح طلبان برای معرفی دولت سیزدهم به عنوان مسئول وضع موجود گفت: متأسفانه عمده دوره‌های مدیریتی کشور در اختیار اصلاح طلبان بوده و کارنامه آنها نیز مشخص است. این نکته را باید در نظر گرفت که بیش از ۷۰ درصد مدیران دولت سیزدهم همان مدیران قبلی هستند، بنابراین

۷۰ درصد مدیران دولت رئیسی، همان مدیران قبلی‌اند

با وجودی که هنوز فرصت تغییرات و اقدامات زیربنایی نشده، اصلاح طلبان شروع به انتقاد و فضاسازی علیه دولت سیزدهم کردند.هاشمی افزود: عملکرد دولت سیزدهم با وجود همه مسائل و مشکلات ارث برده از دولت‌های گذشته قابل قبول است، امیدواریم در سال جاری یک تحول و بهبود وضع قابل توجهی در اداره کشور اتفاق بیفتد. تا این مشکلاتی

اگر فحش به آمریکا مسائل را حل می‌کند، اجرا کنند ما هم ببینیم

نماینده تبریز در مجلس، گفت: شما می‌توانید کنار گود بایستید و به آمریکا فحش بدهید اما وقتی آمدید و کار را برعهده گرفتید باید جوابگوی سرفه و اشتغال مردم هم باشید. پزشکیان افزود: با توجه به این همه مشکلات اقتصادی

طرح «شفافیت آرای نمایندگان» این بار تصویب می‌شود

آیین‌نامه نظرات، ابهامات و دغدغه‌های نمایندگان را در نظر می‌گرفت. همان دفعات اول این طرح رأی می‌آورد. وی در رابطه با تغییراتی که بر طرح شفافیت آرا اعمال شده است، توضیح داد: در طرحی که آماده شده، تلاش شده است که تقریباً

آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد:

یک باب واحد مسکونی به مساحت ۴۳۵/۸ مترمربع واقع در خیابان حکیم نزاری، مقابل مقبره، پلاک ۲۵۰ شهرداری، قیمت پایه از قرار هر متر ۵ میلیون تومان از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ الی ۱۴۰۱/۱/۲۵ ضمن بازدید در صورت تمایل و شرکت در مزایده جهت دریافت فرم شرکت در مزایده از طریق واتس‌اپ با شماره ۰۹۱۵۱۶۱۰۳۶ اقدام نمایند و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱/۳۱ نسبت به تحویل مدارک اقدام و در مزایده شرکت فرمایند.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

نماینده‌کی دیجی کالا جهت تکمیل کادر خود در زمینه توزیع و تحویل کالا در بیرجند از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

دارا بودن وسیله نقلیه و گواهینامه رانندگی (اولویت با وانت بار و پراید وانت)

دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت

دارا بودن گوشی هوشمند اندروید

روابط عمومی و مهارت ارتباطی مناسب

(درآمد عالی و پرداخت به صورت ماهانه)

از علاقه‌مندان دعوت می‌شود جهت تکمیل فرم به آدرس میدان شهدا، پشت بانک صادرات (پیشخوان آوا) مراجعه نمایند.

خرید و فروش ملک برای بیرجندی‌ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ – جعفر خسروی